
Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200 - CEP [3890.000 - Águas da Prata - Si'

Município de Águas da Prata
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.733/0001.43 Inscrição Estadual: Isenta

PORTARIA NO4.283 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2020

"Dispõe sobre a exoneração do cargo de Diretor da Divisão
de Eventos - SEMEL".

a

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA,
•Prefeito do Município de Aguas da Prata - (Estância Hidromineral),

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
ARTIGO 10 Exonerar o Sr. GABRIEL PIRES

PERINOTTI, portador do RG. 62.020.532.5 SSP/SP e do CPF.
520.581.698-83, do cargo de DIRETOR DE DIVISÃO DE
EVENTOS - SEMEL.

ARTIGO 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Afixe e cumpra-se
Município de . uas da Pr a - (Es

aos trinta e um dias da ês de de

1


	00000001

